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Voir la fiche technique

Caractéristiques produit
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Marque
Type de gaz

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Souchier

Co2

2-313

REFERENCE CONTENANCE 9
S0u0214 109 22
S0U0224 20¢ 22

Informations valables le 24/01/2026

DIAMETRE (EN

LONGUEUR (EN VOLUME (EN
MM) POIDS (EN G) NORMOLITRES)

ARTICLES
ASSOCIES

Pour coffret CO2
SOuU300, SOU210,
SOu310, SOU211,
SOU2115, SOU260,
SOu311, SOu315

et SOU316.

98 10,000 5

Pour coffret CO2
SOuU300, sou210,
SOuU310, SOU211,
SOuU2115, SOU260,
SOu311, Sou315

et SOU316.

128 20,000 10
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www.trenois.com/c/systeme-de-desenfumage-16587/
https://www.trenois.com/c/systeme-de-desenfumage-16587/cartouche-co-16589
https://www.trenois.com/p/cartouche-co-577#SOU0214
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/sou0214_fiche-technique/original/sou0214_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/SOUCHIER
/catalogue/exporter/codeArticle/SOU0214/codeBoutique/TD
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TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

S0ouo02240

SOouo0225

S0U02250

S0uU0226

S0ouo0227

S0ou0228

SOou0229

S0uU0231

Souo0232

CONTENANCE

309

a0g

60g

80g

100 g

150 g

2009

3009

500 ¢g

Informations valables le 24/01/2026

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

DIAMETRE (EN
MM)
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35

35

35

40

50

50

50

60

LONGUEUR (EN
MM)

128

137

153

188

186

205

251

335

382
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VOLUME (EN ARTICLES
POIDS (EN G) NORMOLITRES) ASSOCIES

Pour coffret CO2

30,000 15 SOU310, SOU211,
SOU2115, SOU260,

SOuU311, SOuU315

et SOU316.
Pour coffret CO2
40,000 20 SOU310, SOU211,

SOU2115, SOU260,
SOuU311, SOu315

et SOU316.
Pour coffret CO2
60,000 30 SOU310, SOU211,

SOU2115, SOU260,
SOuU311, sou3l5s

et SOU316.
Pour coffret CO2
80,000 40 SOU310, SOU211,

SOU2115, SOU260,
SOu311, sou3l5s

et SOU316.
Pour coffret CO2

100,000 50 SOU2115, SOU260,
SOU311, SOuU315

et SOU316.
Pour coffret CO2

150,000 75 SOU2115, SOU260,
SOU311, SOU315

et SOU316.

Pour coffret CO2
200,000 88 SOU311, SOU315

et SOU316.

Pour coffret CO2
300,000 147 SOuU311, sou315

et SOU316.

Pour coffret CO2
500,000 245 SOU315 et

SOuU316.
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