

Désenfumage et protection incendie > Système de désenfumage > Cartouche de CO² >

Cartouche CO²



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Souchier
Type de gaz	CO ²
Secteur - Page catalogue	2-313

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	CONTENANCE	DIAMÈTRE (EN MM)	LONGUEUR (EN MM)	POIDS (EN G)	VOLUME (EN NORMOLITRES)	ARTICLES ASSOCIÉS
SOU0214	10 g	22	98	10,000	5	Pour coffret CO2 SOU300 , SOU210 , SOU310 , SOU211 , SOU2115 , SOU260 , SOU311 , SOU315 et SOU316 .
SOU0224	20 g	22	128	20,000	10	Pour coffret CO2 SOU300 , SOU210 , SOU310 , SOU211 , SOU2115 , SOU260 , SOU311 , SOU315 et SOU316 .

RÉFÉRENCE	CONTENANCE	DIAMÈTRE (EN MM)	LONGUEUR (EN MM)	POIDS (EN G)	VOLUME (EN NORMOLITRES)	ARTICLES ASSOCIÉS
<u>SOU02240</u>	30 g	28	128	30,000	15	Pour coffret CO2 <u>SOU310</u> , <u>SOU211</u> , <u>SOU2115</u> , <u>SOU260</u> , <u>SOU311</u> , <u>SOU315</u> et <u>SOU316</u> .
<u>SOU0225</u>	40 g	35	137	40,000	20	Pour coffret CO2 <u>SOU310</u> , <u>SOU211</u> , <u>SOU2115</u> , <u>SOU260</u> , <u>SOU311</u> , <u>SOU315</u> et <u>SOU316</u> .
<u>SOU02250</u>	60 g	35	153	60,000	30	Pour coffret CO2 <u>SOU310</u> , <u>SOU211</u> , <u>SOU2115</u> , <u>SOU260</u> , <u>SOU311</u> , <u>SOU315</u> et <u>SOU316</u> .
<u>SOU0226</u>	80 g	35	188	80,000	40	Pour coffret CO2 <u>SOU310</u> , <u>SOU211</u> , <u>SOU2115</u> , <u>SOU260</u> , <u>SOU311</u> , <u>SOU315</u> et <u>SOU316</u> .
<u>SOU0227</u>	100 g	40	186	100,000	50	Pour coffret CO2 <u>SOU2115</u> , <u>SOU260</u> , <u>SOU311</u> , <u>SOU315</u> et <u>SOU316</u> .
<u>SOU0228</u>	150 g	50	205	150,000	75	Pour coffret CO2 <u>SOU2115</u> , <u>SOU260</u> , <u>SOU311</u> , <u>SOU315</u> et <u>SOU316</u> .
<u>SOU0229</u>	200 g	50	251	200,000	88	Pour coffret CO2 <u>SOU311</u> , <u>SOU315</u> et <u>SOU316</u> .
<u>SOU0231</u>	300 g	50	335	300,000	147	Pour coffret CO2 <u>SOU311</u> , <u>SOU315</u> et <u>SOU316</u> .
<u>SOU0232</u>	500 g	60	382	500,000	245	Pour coffret CO2 <u>SOU315</u> et <u>SOU316</u> .